
Uchwała nr 440/2024 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie:  zmiany uchwały nr 405/2023 w sprawie uzgodnienia zbilansowanego 

zapotrzebowania na środki ZIT w ramach poszczególnych działań FE SL  

2021-2027. 

Na podstawie § 21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego, przyjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin 

i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 

3 października 2013 roku z późniejszymi zmianami 

Zarząd Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

uchwala: 

§ 1. Zaktualizować treść załącznika nr 1 do uchwały nr 405/2023 Zarządu Związku Gmin 

i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

poprzez dodanie treści zawartej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązać Dyrektora Biura do dokonania stosownego przeliczenia alokacji ZIT dla 

poszczególnych podregionów zgodnie z dokonaną wymianą, a następnie 

do przekazania aktualnego zestawienia alokacji liderom podregionów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Związku 

Dyrektor Biura Związku 



Lp.
Działanie 

FE SL 21-27
Nazwa działania Podregion przekazujący Podregion otrzymujący Kwota Bilans

2.15 Ochrona przyrody i bioróżnorodność - ZIT katowicki bytomski 2 199 366,79 zł

10.7

Rekultywacja terenów poprzemysłowych, 

zdewastowanych, zdegradowanych na 

cele środowiskowe

bytomski katowicki 2 199 366,79 zł

2.2
Efektywność energetyczna budynków 

użyteczności publicznej  - ZIT
tyski bytomski 870 143,88 zł

10.6
Rozwój energetyki rozproszonej opartej o 

odnawialne źródła energii
bytomski tyski 870 143,88 zł

10.6
Rozwój energetyki rozproszonej opartej o 

odnawialne źródła energii
tyski sosnowiecki 294 858,75 zł

3.3 Regionalne Trasy Rowerowe - ZIT sosnowiecki tyski 294 858,75 zł

18 0,00 zł

16 0,00 zł

Załącznik nr 1 do uchwały nr 440/2024 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 27 lutego 2024 r. 

17 0,00 zł


		2024-03-04T11:35:09+0100
	Karolina Jaszczyk


		2024-03-05T12:50:35+0100
	Mariusz Śpiewok; Urząd Miejski w Gliwicach




